
 

 
 

                    Grid sh.p.k. Shoqeri lider ne shqiperi per aktivitetet e Call Center in outsourcing 
 

                                                                 kerkon 
per qendren e saj ne Tirane 

 
 
Operator outbound  Call Centeri– Pozicioni A 

ktivitetin per llogari te nje shoqerije shume te rendesishme te telefonise fikse dhe mper a obile 
Kerkohet: 

• eksperienca te meparshme ne aktivitetin e marrjes se takimeve per agjentet tregtare te shoqerive telefonie italiane ose me eksperienece teleselling 
• njohuri te shkelqyera te gjuhes italiane te folur dhe shkruar 
• aftesi te mira komunikuese ne telefon 

 

Operator inbound Call Centeri – Pozicioni B 
per sherbimin e dhenies se informazionit per llogari te nje shoqerie te rendesishme multinacionale ne sektorin e sherbimeve 

Kerkohet: 
• jn ohuri te shkelqyera te gjuhes italiane te folur dhe shkruar 
• njohuri te mira te gjuhes germane e franceze 
• disponibilitet per te punuar me turne 
• aftesi te mira komunikuese ne telefon 

 

Intervistues outbound  Call Center – Pozicioni C 
per aktivitetin e sondazheve te opinionit per llogari te nje shoqerie te rendesishme ne kete sektor 

Kerkohet:  
• njohuri te shkelqyera te gjuhes italiane te folur dhe shkruar  
• disponibilitet per te punuar nga ora 15.00 deri ne 21.00 
• aftesi te mira komunikuese ne telefon                                                                                                                            

 
Per te gjitha pozicionet ofrohet:  

• nje pagese  me larte ne kete sektor 
• premi lidhur me rezultatet  
• extra premio vjetore 
• kontrate pune full-time ose part-time sipas normativave ligjore 

 
Kerkesa eshte drejtuar personale te te dy sekseve 

Per te kerkuar nje takim, dergoni  c.v. ose numrin tuaj te telefonit dhe emrin ne adresen: grid@grid-albania.com , duke seleksionuar pozicionin e interesuar, ose mund te 
paraqiteni prane shoqerise ton ne adresen  Rruga "Don Bosko" - Kompleksi Rezidencial "Don Bosko" - Pallati nr. 3 - Kati i 2-te - Tirana 
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